
COD. PRATICA: 2022-002-7862 

segue atto n. 7170  del 13/07/2022  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 
DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO, AMBIENTE, PROTEZIONE 

CIVILE 
Servizio Sostenibilità ambientale, Valutazioni ed autorizzazioni ambientali 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 7170  DEL  13/07/2022 

 
 

OGGETTO:   Autorizzazione Unica Ambientale adottata ai sensi del DPR 13 marzo 2013 
n. 59 dalla Regione Umbria con D.D. n. 5712 del 27/06/2016, in favore della 
ditta ALY MOHAMED ZAIDA REDA, per l’unità produttiva ubicata in Strada 
dei Loggi n. 30, nel Comune di Perugia. Voltura in favore della ditta KHALIL 
AHMED ALYMAN MOHAMED AHMED.  

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Visti:  
− il DPR del 13 Marzo 2013 n. 59 “Regolamento recante la disciplina dell’autorizzazione 

unica ambientale e la semplificazione di adempimenti amministrativi in materia ambientale 
gravanti sulle piccole e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad autorizzazione 
integrata ambientale, a norma dell’articolo 23 del decreto-legge 9 febbraio 2012, n. 5, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 4 aprile 2012, n. 35”; 

− Il D.Lgs. del 3 aprile 2006, n.152 e successive modifiche e integrazioni, recante “Norme in 
materia ambientale”; 



COD. PRATICA: 2022-002-7862 

segue atto n. 7170  del 13/07/2022  2 

− l’art. 15 della L. 116/2014 e il successivo decreto attuativo D.M. 30.03.2015 ( G.U. n. 84 del 
11-04-2015) “Linee guida per la verifica di assoggettabilità a valutazione di impatto 
ambientale dei progetti di competenza delle regioni e province autonome, previsto dall’art. 
15 del decreto-legge 24 giugno 2014, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 agosto 
2014”; 

− La Legge regionale 2 aprile 2015, n.10 “Riordino delle funzioni amministrative regionali, di 
area vasta, delle forme associative di Comuni e comunali – conseguenti modificazioni 
normative”; 

− La D.G.R. 23 novembre 2015, n.1386 “Trasferimento del personale preposto alle funzioni 
di cui all’art.2 comma 1 della Legge regionale 2 aprile 2015, n.10, in attuazione del 
Protocollo di Intesa sottoscritto il 21 ottobre 2015”; 

− la Legge 26 ottobre 1995 n. 447 “Legge quadro sull’inquinamento acustico”; 
 

Premesso che:  
Il SUAP del Comune di Perugia, con nota acquisita dalla Regione Umbria in data 09/05/2022, 
con prot. n. 112363, trasmetteva istanza di voltura dell’Autorizzazione Unica Ambientale 
avanzata dalla ditta KHALIL AHMED ALYMAN MOHAMED AHMED per l’insediamento produttivo 
sito in Strada dei Loggi n. 30 nel Comune di Perugia. 
 
Considerato che: 
 la Regione Umbria con Determinazione Dirigenziale n. 5712 del 27/06/2016, ha adottato 

l’Autorizzazione Unica Ambientale ai sensi dell’art. 4 del DPR n. 59 del 13 Marzo 2013, 
in favore della ditta Aly Mohamed Zaida Reda, con sede legale ubicata nel Comune di 
Castel Gandolfo (RM), Via Nettunense n. 110 ed unità produttiva ubicata nel Comune di 
Perugia, Strada dei Loggi n. 30;  

 il SUAP del Comune di Perugia con atto n. 32 del 21/07/2016, ha rilasciato il titolo AUA, 
così come previsto dall’art. 4 del DPR 59/2013; 

Preso atto che: 
 il Gestore della società subentrante ha trasmesso i dati relativi alla nuova ditta KHALIL 

AHMED ALYMAN MOHAMED AHMED e contestualmente dichiarava il permanere di tutte 
le condizioni tecniche e gestionali sulla base delle quali è stata rilasciata l’autorizzazione 
unica ambientale, oggetto della presente voltura; 

 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di volturare in favore della Ditta KHALIL AHMED ALYMAN MOHAMED AHMED con sede 
legale in Comune di Perugia, Strada dei Loggi n. 30, l’Autorizzazione Unica Ambientale 
adottata dalla Regione Umbria con Determinazione Dirigenziale n. 5712 del 
27/06/2016, per l’insediamento produttivo ubicato in Comune di Perugia, Strada dei 
Loggi n. 30;  

2. di confermare per quanto non specificato nel presente atto, tutte le condizioni e 
prescrizioni contenute nell’ Autorizzazione Unica Ambientale adottata dalla Regione 
Umbria con D.D. n. 5712 del 27/06/2016, rilasciata dal SUAP del Comune di Perugia 
con atto n. 32 del 21/07/2016; 

3. di stabilire che il Gestore subentrante è tenuto al rispetto di tutte le condizioni e 
prescrizioni contenute nell’autorizzazione unica ambientale, oggetto di voltura; 

4. di stabilire altresì che la presente non modifica la scadenza dell’Autorizzazione Unica 
Ambientale, rilasciata dal SUAP del Comune di Perugia, con atto n. 32 del 21/07/2016; 



COD. PRATICA: 2022-002-7862 

segue atto n. 7170  del 13/07/2022  3 

5. di disporre la trasmissione del presente atto al SUAP del Comune di Perugia per il 
rilascio della Voltura; 

6. di dichiarare che il presente Atto è immediatamente efficace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terni lì 12/07/2022 L’Istruttore 

Cristina Agabiti 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 13/07/2022 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Andrea Monsignori 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 13/07/2022 Il Dirigente  

Andrea Monsignori 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

